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Carro motorizado
de 4 ruedas




CARACTERISTICAS
TECNICAS

e Carro motorizado de ruedas R8 industrial es la solucién
ideal para eliminar la manipulacién manual de cargas.

e Para cargas de hasta 3.000 kg.
® Con ruedas superelasticas.
® Botdn para ajuste de 5 velocidades.

e Plataformas personalizadas bajo pedido.

ZOYaIAN

3km/h 456 kg 15 %

R8

Dimensiones (mm)

Radio de giro (m)

Peso con baterias (kg)

Motor (V)

Capacidad de traccién max. en plano (kg)

Capacidad de carga en plano (kg)

2.513x 1.060 x 1.183
4,50
456
24
3.000
10.000

R8 carro motorizado de 4 ruedas industrial es un equipo disenado para facilitar el
transporte de carga pesadas de hasta 3.000 kg, eliminando la manipulacién manual.
Cuenta con ruedas superelasticas, un botdn de ajuste de 5 velocidades y la posibilidad

de incorporar plataformas personalizadas segun las necesidades del cliente.
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